2024年7月23日

株式会社ノジマ

お客様各位

電気用品安全法で規定されている電気用品への定格表示の訂正のお知らせ

                記

日頃は、弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 このたび、弊社

プライベートブランドELSONICより販売いたしました製品の一部に電気用品安全法で規

定される定格表示に誤りがあることが判明いたしました。

謹んでお詫びすると共にその内容をお知らせいたします。

定格表示以外の誤りは無く、対象製品においては問題なくご使用いただけますことをお知

らせ致しますと共に、お客様には大変なご心配、ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫

び申し上げます。

お客様におかれましては大変お手数ではございますが、正しいステッカーの貼り替えをお

願いしたく、下記お問い合わせ先までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

«対象商品»

商品    型番       販売期間

5V2A充電器  ECT-AC24A01   2022年1月～2024年7月

«定格表示の誤りについて»

     誤                    正

■本件に関するお問い合わせ窓口

・ノジマカスタマーセンター

電話：045-228-3546

受付時間9:30~19:00（年中無休）